
 

 

２０１６年２月２９日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

キャビネット構成員 様 

各クラブ会長・幹事 様 

 

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                             地区ガバナー 近藤 正彦 

献血・献眼・献腎・骨髄移植委員会 委員長 Ｌ上野 繁幸 

社会福祉・障がい者支援委員会 委員長 Ｌ御厨 正敬 

                           

3 月 15 日アイバンクセミナー 及び  
献血・骨髄移植・社会福祉・障がい者支援フォーラム 

会場における献血実施の件について（訂正） 
 

拝啓 春寒の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。 

さて、1 月 29 日の配信文書で皆様にご案内の通り、3 月 15 日(火)に日本赤十字社

東京都血液センター（東京都新宿区若松町 12-23）において、「アイバンクセミナー」

（13:00～14:30）と「献血・骨髄移植・社会福祉・障がい者支援フォーラム」（15:00

～17:00）が続けて開催されます。以前の配信文書では「当センターには献血ルーム

が併設されております。当日はセミナー（フォーラム）前後に献血にもご協力いた

だけると幸いに存じます」とご案内いたしましたが、残念ながらセンターの機械の

故障につき、当日の献血はできないことになってしまいました。謹んで訂正し、お

詫び申し上げます。 

なお、当日の「アイバンクセミナー」と「献血・骨髄移植・社会福祉・障がい者

支援フォーラム」の募集につきましては 2 月 29 日が締め切りとなっておりますが、

募集はまだしばらく継続して行っておりますので、是非お申込みいただければ幸い

です。どうぞよろしくお願い申し上げます。               敬具 


